meanwhile in-vain her-child by-frighted mother  
 was sought in-every land, on-every deep :  
 her not the morn that-comes with-ruddy locks,  
 not evening's-star, saw loitering : she with-both  
 her-hands (set) pines alight from flaming Aetna,  
 and through the dewy darkness restless bore.

NOTE.—Dactylic Hexameters constitute the Heroic Metre.

### VII. THE ELEGIAC DISTICH.

A Dactylic Hexameter followed by a Pentameter constitutes the Elegiac Distich ; Elegiac Distichs constitute Elegiac Metre.

#### G.

1. Cacus, Aventinae timor atque infamia silvae,  
     non leve finitimis hospitibusque malum.
2. magna fuit quondam capitis reverentia cani,  
     inque suo pretio ruga senilis erat.
3. si bene floruerint segetes, erit area dives :  
     si bene floruerit vinea, Bacchus erit.
4. Termine, post illud levitas tibi libera non est :  
     quā positus fueris in statione, mane.
5. et, seu vomeribus, seu tu pulsabere rastris,  
     clamato : Meus est hic ager, ille tuus.
6. rusticus agricolam, miles fera bella gerentem,  
     rectorem dubiae navita puppis amat.
7. navita de ventis, de tauris narrat arator,  
     enumerat miles vulnera, pastor oves.
8. quam cito purpureos deperdit terra colores,  
     quam cito formosas populus alba comas !
9. porrectusque novem Tityus per jugera terrae  
     assiduas atro viscere pascit aves.
10. una dies Fabios ad bellum miserat omnes :  
     ad bellum missos perdidit una dies.
11. mella meum munus : volucres ego mella daturas  
     ad violam et cytisos et thyma cana voco.

12. Mulciber in Trojam, pro Trojā stabat Apollo :  
aequa Venus Teucris, Pallas iniqua fuit.
13. saepe ferox cautum petiit Neptunus Ulixem :  
eripuit patruo saepe Minerva suo.
14. non ideo debet pelago se credere, si qua  
audet in exiguo ludere cymba lacu.
15. non tellus eadem parit omnia : vitibus illa  
convenit, haec oleis ; hac bene farra virent.
16. perfer et obdura : dolor hic tibi proderit olim :  
saepe tulit lassis sucus amarus opem.
17. officium commune Ceres et Terra tuentur :  
haec praebet causam frugibus, illa locum.
18. omne solum forti patria est, ut piscibus aequor,  
ut volucris, vacuo quidquid in orbe patet.
19. militis in galeā nidum fecere columbae ;  
apparet, Marti quam sit amica Venus.
20. quaerit aquas in aquis, et poma fugacia captat  
Tantalus : hoc illi garrula lingua dedit.
21. majestas olim fuit et venerabile nomen  
vatibus, et largae saepe dabantur opes.
22. nescio quā natale solum dulcedine cunctos  
ducit, et immemores non sinit esse sui.
23. non est in medico semper, relevetur ut aeger ;  
interdum medicā plus valet arte malum.
24. omnia sunt hominum tenui pendentia filo,  
et subito casu, quae valuere, ruunt.
25. parva necat morsu spatiosum vipera taurum :  
a cane non magno saepe tenetur aper.
26. quid magis est durum saxo ? quid mollius undā ?  
dura tamen molli saxa cavantur aquā.
27. sola gerat miles, quibus arma coerceat, arma,  
canteturque ferā nil nisi pompa tubā.
28. tempora labuntur tacitisque senescimus annis,  
et fugiunt freno non remorante dies.
29. dum vires annique sinunt, tolerate labores ;  
jam veniet tacito curva senecta pede.